
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003403
N° AUTORIZACION:

1005202401180169297900120011190000034031234567812

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-11T08:22:19-05:00

1005202401180169297900120011190000034031234567812

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 10/05/2024 RUC/CI: 1801885854 NOMBRE: LUZMILA LOPEZ

DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 88.7

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

7861008504265 PLOP FRESA ACIDA 24U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7861158700302 VASOS COLEROS PQT 50 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

009497005536 CERVEZA CLUB PLATINO 1.00 2.391300 15 0.000000 2.39

7861024621465 POWERADE MANZANA 1 LTR 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861024621243 POWERADE MORA AZUL 1LTR 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

009497005536 CERVEZA CLUB PLATINO 1.00 2.391300 15 0.000000 2.39

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862106704717 VIVE 100 XTREME 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861007902024 SALSA DE AJI ORIENTAL PEQ 110 G 1.00 0.826100 15 0.000000 0.83

7861018690460 SALCHICHA LA CASTILLA 400GR 1.00 1.391300 15 0.000000 1.39

7861048612531 ACEITE LA FAVORITA 360ML 1.00 1.000000 0 0.000000 1

7500435128131 HEAD SHOULDERS 15 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7500435128131 HEAD SHOULDERS 15 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7862110432125 LECHE ENTERA PRASOL 1L 1.00 0.950000 0 0.000000 0.95

7861012510238 LEC HE TONI CHIQUI 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861024611060 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7702007212501 JUMBO MANI 40 GR 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

009497003198 PONY MALTA 1L 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7622201693176 OREO TUBO 12U 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861007905155 RAPIDITO DE POLLO ORIENTAL 100 G 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7861024607971 SPRITE 1.35 LT 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7506192508339 ENERGY AMPER 473ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7506192508339 ENERGY AMPER 473ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7702993038208 SUPERCOCO 60G 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7702993031292 TRULULU AROS 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65



7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861018591552 CHEESE TRIS PEQUEÑO 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7861024610889 FUZETEA LIMON 1.5L 1.00 1.391300 15 0.000000 1.39

7500435128124 HEAD SHOULDERS CASPA 15ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L 1.00 2.173900 15 0.000000 2.17

009497005536 CERVEZA CLUB PLATINO 1.00 2.391300 15 0.000000 2.39

7862109432044 GATORADE TROPICAL 750ML 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861000133722 VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U 6.00 0.565200 15 0.000000 3.39

7862110544934 CIFRUT 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024607872 FANTA NARANJA 1.35 ML 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861009945623 SUBMARINO CHOCOCREMA 1.00 0.478300 15 0.000000 0.48

7862110545627 CIFRUT NARANJILLA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

759494005755 ENERGIZANTE V220 600ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

009497005536 CERVEZA CLUB PLATINO 1.00 2.391300 15 0.000000 2.39

7862109438268 PEPSI 1L 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024607872 FANTA NARANJA 1.35 ML 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7861024607674 COCA COLA 1.35 LTR 1.00 1.304300 15 0.000000 1.3

6921876308035 NAIPE HENG HUANG 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

009497005536 CERVEZA CLUB PLATINO 1.00 2.391300 15 0.000000 2.39

7862110542237 SPORADE 500ML UVA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862100420798 JOHN MORRIS RED 1LT 1.00 12.608700 15 0.000000 12.61

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861057500195 SAL CRISAL 2 KG 1.00 1.000000 0 0.000000 1

7702014000115 LEVADURA LEVAPAN 500 G 7.00 2.608700 15 0.000000 18.26

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 74.57

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 2.95

IVA 15%: 11.18

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 77.52

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 88.7

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09958/73595

Email Cliente: joha_ ppc@outlook.com


